1
37

БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
18 февраля  2020 г.

                                        № 192
г. Бийск

	О внесении изменений в Регламент Бийского районного Совета народных депутатов

В целях обеспечения, организации деятельности Бийского районного Совета народных депутатов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бийский район Алтайского края, Бийский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1.Внести в Регламент Бийского районного Совета народных депутатов, утвержденный решением Бийского районного Совета народных депутатов от 25.10.2019 г. № 171, следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 4 статьи 48 Регламента в следующей редакции:

«4.  Районный Совет депутатов вправе дать оценку деятельности Главы района по результатам его ежегодного отчета. Решение об оценке деятельности принимается большинством голосов от установленной численности депутатов.».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района.
Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов

         С.В. Демиденко